
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

ФИО/Наименование 
налогоплательщика

102

103

РАЗДЕЛ II.ИНФОРМАЦИЯ О НАЗНАЧЕННОЙ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКЕ

РЕШЕНИЕ 

(наименование  органа налоговой службы)

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ДОКУМЕНТОВ ПРОВЕРЯЕМЫМ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

104

ИНН

Код и наименование 
налогового органа

  

М.П.
_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя  органа налоговой службы)                                                                         (Подпись)

299

ИНН сотрудника ГНС, 
оформившего  Решение

902

РАЗДЕЛ V. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ РЕШЕНИЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                  (должность, Ф.И.О. налогоплательщика)                                                                             (Подпись)

298

904 Дата вручения Решения

Номер принятого 
Решения

900 901
Дата принятия 
Решения

 ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ ОБ ИСТРЕБОВАНИИ СЛЕДУЮЩИХ ДОКУМЕНТОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ 
ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ СОБЛЮДЕНИЯ НАЛОГОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА, ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О 
НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДАХ И О ГОСУДАРСТВЕННОМ СОЦИАЛЬНОМ СТРАХОВАНИИ:

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

Вид проверки

Номер предписания Дата220 221

304

ПРИМЕЧАНИЕ: 1. Налогоплательщик, которому адресовано Решение  о предоставлении документов, обязан направить или 
выдать  их органу  налоговой службы в течение 5 рабочих дней, следующих за днем   вручения данного 
Решения. 
2. Отказ налогоплательщика от предоставления запрашиваемых при проведении проверки документов или 
непредставление их в установленные сроки признаются налоговым правонарушением и влекут 
ответственность, предусмотренную действующим законодательством Кыргызской Республики

Утверждено
Приказом Государственной налоговой службы 

при Министерстве финансов

 Кыргызской Республики

от  «27» января   2022 г.  № 30

Проверяемый период ПО202201

Срок проведения проверки С ПО204203

С

НА ОСНОВАНИИ СТАТЬЕЙ 59, 97, 134 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,   

235

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ РЕШЕНИИ  ОРГАНА НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

AUDIT STI-014

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. сотрудника  органа налоговой службы)                                                                         (Подпись)

_____________________________________________

 (Подпись  сотрудника ГНС, оформившего Решение)

РАССМОТРЕВ СЛУЖЕБНУЮ ЗАПИСКУ    222 № 223 ОТ

 


